

Sztum 27.08.2024 r.

ZAZ.251.23.2024.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa samochodu elektrycznego z nadwoziem typu furgon o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony przeznaczonego do transportu żywności.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania od Wykonawcy nr 1 (z dn. 27.08.2024 r.):

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3665 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości zewnętrznej 2429 mm ?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości wewnętrznej 1719 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Ad1.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3665 mm.

Zgodnie z opisem zawartym w pkt.5 Części IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia „Przedmiot zamówienia powinien spełniać wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.” Integralną część Specyfikacji warunków Zamówienia stanowią załączniki do SWZ – w tym Załącznik nr 1 do SWZ tj. „Opis przedmiotu zamówienia”. Oferta Wykonawcy nie zawierająca wszystkich warunków określonych przez Zamawiającego zostanie odrzucona.

Odpowiedź Zamawiającego: Ad2.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości zewnętrznej 2429 mm.

Zgodnie z opisem zawartym w pkt.5 Części IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia „Przedmiot zamówienia powinien spełniać wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.” Integralną część Specyfikacji warunków Zamówienia stanowią załączniki do SWZ – w tym Załącznik nr 1 do SWZ tj. „Opis przedmiotu zamówienia”. Oferta Wykonawcy nie zawierająca wszystkich warunków określonych przez Zamawiającego zostanie odrzucona.

Odpowiedź Zamawiającego: Ad 3.

Zamawiający zdecydował o doprecyzowaniu Specyfikacji Technicznej zawartej w Opisie Przedmiotu zamówienia dla tej pozycji. Szczegółowe Informacje w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 27.08.2024 r.

Pytanie od Wykonawcy nr 2 (z dn. 27.08.2024 r.):

Co Zamawiający rozumie jako wymóg - ładowarka do szybkiego ładowania pojazdu zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający żąda, aby ładowarka umożliwiała szybkie ładowanie pojazdu zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz budynków.

Pytania od Wykonawcy nr 3: (z dn. 27.08.2024 r.):

Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga: - Wysokość całkowita:

a) zewnętrzna od 2.500 mm do 2.600 mm,

b) wewnętrzna od 1.900 mm do 1.970 mm,

pytanie: Czy w związku z zamontowaną fabrycznie baterią, która podnosi podłogę o ok 10 cm oraz zabudową izotermiczną, która zabierze nam z góry jak i z dołu również po 5 cm, dopuszcza się wysokość wewnętrzną od 1700 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1.

Zamawiający zdecydował o doprecyzowaniu Specyfikacji Technicznej zawartej w Opisie Przedmiotu zamówienia dla tej pozycji. Szczegółowe Informacje w Ogłoszeniu o zmianie SWZ

Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga: - elementy wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w dniu składania ofert nie mogą być przeznaczone przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza pojazd, w którym zakończyła się produkcja danego modelu, jednak nie pojazdu i będzie ona wznowiona w kolejnych latach w wersji 2.0 tego konkretnego modelu z np. liftingiem wnętrza i większą baterią?

Odpowiedź Zamawiającego Ad2. |

Zamawiający dopuszcza pojazd, którego produkcja w danym modelu (wersji) została zakończona, pod warunkiem iż nie jest to pojazd, którego produkcja została całkowicie zaprzestana.

Kierownik Zamawiającego

Wioletta Skok